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DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

- Documento de dentidad
FECHA -
" . 1778140
[Focha de prueta Nombre o razon social CC (X)NIT () CE () No. 7 Departamento
!‘o‘! 1229 FREDY ORTIE oo Tolofono Ciudad Snoquls
Direcerin 1000000 Madollin o
CLLE44CHR0AY DATOS DEL VEHICULO — — Linea
Servicio Clase Marca Duster
[ J
[ Paca ] Pals Puablico Camioneta Renault s
[Colombia 5 8 f VIN o Chas
. - Fecha Matricula Color Combustible L
oncia de transito 3KMZ/18445
No. do licancia ¢ 2018-04-18 Blanco glacial (v) Gas - gasolina - ngHSRSB
019 10017663259 —& " Polanzados Blindaje
| LAAS —_ Cihndrajo Kilometraje Numero de Sillas | Vidrnios Polanza
FNe Motor Tipo Motor ihindre
W O

R 15964¢ 5
0110 L e [1 5

SI()NO () SIw)NO(XJV
ONO()Y

£4100 130416

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 76.50 Derecha 75.50 lzquierda 71.00 Derecha 67.40 ° ‘
Frenos
lEQ'::'acna Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo L‘nﬁd‘l
65.40 50 % Egu:erdo 2922.00 4674.00 N Sfu:m 2656.00 4131.00 N 910 30 " |
k 2 N . 9
emdo 271100 356900 N (52 208500 314800 N | 2380 30 o |
1
oo Mo ungad [F00 NS N % |
Eje 4 NoSed N % |
izquierdo Derecho
2060 18 % lEes X N 4‘
lizquierdo Derecho o ’
Desviacion lateral
Eje 1 Ejo 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 [Maximo 10
0.08 0.03 +-
Inspeccion Visual
[ Cojneria CUMPLE Eje! Rin Derecho CUMPLE | [Desempanador
[ (iucesattas CUMPLE Tacos CUMPLE | [saidas de emergencia y Martilio
| [Bastidor CUMPLE Rotulas Inferiores CuMPLE | Tieras
Pemos CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE centficacion Reglamentaria
Eje2 llanta derecha CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Caja de direccion
Promedio de Tiempo CUMPLE Reversa CUMPLE | [Terminales Bateria
Rotulas superiores CUMPLE Luz interna CUMPLE [P
Eje1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Bateria
Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Luces de Parquec
Terminales CUMPLE Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas
Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna
Cinturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE Indicadores de taplera
Latoner(a y Pintura CUMPLE Puertas CUMPLE Llanta de repuesto
Cruceta CUMPLE Luces bajas CUMPLE Scportes
Retrovisores CUMPLE Ventanillas CUMPLE Sctaun
Eje1 lanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE ]Pvcmec © de Distancia
Triangulos CUMPLE Stop CUMPLE [Aseo General 1,
Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE %
Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE Brazos Axales C
|Banderola CUMPLE Sedales de Advertencia CUMPLE | [Tapceria
Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extintor CUMPLE | -
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS } G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES ‘ G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRC
L - ———
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APROBADO: S| X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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WILSON JESUS ACENDRA RODRIGUEZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta

relacionada con los resultados de Ia revisign
Tecnimaq Ingenieria S.A S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién té

tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,
chnico mecénica)




